

Furnizor: CASTEL DISTRIBUTION SRL
 Nr.ord.reg.com./an: J23/804/2010
 Nr. inreg. EEE: RO-EEE-2080-2021-04-07
 C.I.F.: RO 15047125
 Sediul: Str. Lt. Maj. Av. Tănase Banciu, Nr. 14
 Popești-Leordeni, Jud. Ilfov
 Cont IBAN: RO65 MIRO 0000 0700 1815 4501
 Banca: Procredit Bank S.A. Sucursala Baneasa
 Cont IBAN: RO40 TREZ 4215 069X XX00 5782
 Banca: Trezoreria Ilfov
 Capital social: 1.000 RON
 Mobil: 0728.227.835 / 0769.872.882
 E-mail: office@castel.ro
 Punct de lucru: Expo Market Doraly,
 Pav. P6, Stand 23-24
 Tel: 0747.071086 / E-mail: doraly@castel.ro



www.castel.ro

FACTURA

Seria **B CST A** nr 0216008

Cumpărător
INTERNET-SI-TEHNOLOGIE S3
 (Denumire, forma juridică)
 SRL

Nr. ord.reg.com./an
 C.I.F.:
 Sediul
 Judetul
 Contul
 Banca

Nr. facturii.....
 Data(ziua, luna, anul).....
 0216008
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (Dacă este cazul) 09.12.2022

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (Fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Platbanda 0,7x17mm perforata Q6	BUC	30.00	12.0600	361.80	68.74
2	Platbanda 0,7x26mm perforata Q8	BUC	20.00	25.4800	509.60	96.82
3	Cot Teava PVC 16 mm GRI COURBI	BUC	50.00	0.6800	34.00	6.46
4	Diblu + holtzsurub 6x30 1SFT-100BUC	set	1,000.00	0.0951	95.10	18.07
5	Diblu melc rigips	BUC	100.00	0.1200	12.00	2.28
6	Mufa RJ45 cat.5e ecranată - FTP	BUC	100.00	0.2500	25.00	4.75
7	Tija filetata 1m M10	ML	30.00	4.8200	144.60	27.47
8	Tija filetata 1m M12	BUC	10.00	8.5100	85.10	16.17

PLATA LA 30 ZILE
30

DATA SCADENTA : 08.01.2023

Neplata facturii la termenul stabilit se sancționează cu penalități de 1% / zi.
 Semnarea prezentei facturii ține loc de contract în cazul în care nu a fost semnat nici un contract între cele două părți.

Semnătura și Stampila furnizorului	...	Total din care: accize	1,267.20	240.76
Seria nr. eliberat(ă)..... Mijlocul de transport nr. efectuat în prezența noastră la ora	Total de plată (col.5+col.6)	1,507.96	